
 4 initia Sachsenmeisterschaften 2018 - 2019 
 DSV SPR Kat. III Riesenslalom 

 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  ASC Oberwiesenthal 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Müller..........................  SVS  Schiedsrichter 
 Rennleiter  M.Loos............................  ASC O'thal 
 Trainer-Vertreter  C.Herrmann....................  SVS 

 1. Durchgang 

 L.Häckl...........................  ASC O'thal  Kurssetzer 

 ASC O'thal  L.Mehner........................ 

 2. Durchgang 

 L.Häckl...........................  ASC O'thal 

 ASC O'thal  L.Mehner........................ 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  AM WÄLDCHEN 
 Start  1119 m  
 Ziel  919 m  
 Höhendifferenz  200 m  
 Streckenlänge  835 m  

 Vorläufer  L.Wagner........................  ASC O'thal  L.Wagner........................  ASC O'thal 

 13:00 

 Tore / R.-Änder.  29 / 28  29 / 28 

 5424/154/99  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  Bewölkt / Natur / Kunstschnee 
 Tmp. Start / Ziel  0 / 0 

 Punktezuschlag Mädchen: 62,72        Punktezuschlag Buben: 66,02 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Mädchen 
 29  MONRAD-KROHN Sofie  22656  03 

 SSV Erfurt 
 TSV  0,00  1:44,18  1.  52,43  51,75 

 23  FISCHER Lynn  23118  05 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  0,39  1:44,22  2.  51,77  52,45 

 21  GAERTNER Hilde  22502  05 
 SC Schoeneck 

 LSS  10,28  1:45,24  3.  52,51  52,73 

 25  ZIMMERMANN Luise  22657  03 
 SSV Erfurt 

 TSV  37,03  1:48,00  4.  54,55  53,45 

 26  ROEBBEL Annika  19094  04 
 SC Bad Grund 

 NSV  37,62  1:48,06  5.  53,95  54,11 

 19  SIEVERS Therese  23306  05 
 SC Schoeneck 

 LSS  40,81  1:48,39  6.  53,80  54,59 

 31  HUBER Friederike  20707  04 
 Bremer Skiclub 

 SVBRE  52,45  1:49,59  7.  54,46  55,13 

 24  GLAESNER Corinna  20645  04 
 SV Lok Nossen 

 LSS  64,76  1:50,86  8.  54,79  56,07 

 30  ADLER Paula  23828  04 
 SC Rugiswalde 

 LSS  72,23  1:51,63  9.  55,82  55,81 

 16  MORGENSTERN Anna Lena  23120  05 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  73,87  1:51,80  10.  55,80  56,00 

 13  SCHMIED Alina  24446  06 
 SC Schoeneck 

 LSS  82,60  1:52,70  11.  55,65  57,05 
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 DSV SPR Kat. III Riesenslalom 

 Riesenslalom 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 28  SCHMIED Annika  23832  04 

 VFB Schoeneck 
 LSS  99,76  1:54,47  12.  56,71  57,76 

 33  KNOTT Vera  19711  04 
 SC Neutraubling 

 BSV-OPF  107,81  1:55,30  13.  57,72  57,58 

 18  MUEHL Emma  23122  05 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  109,74  1:55,50  14.  57,59  57,91 

 14  DASKE Mia-Liv  21694  06 
 LSKW Bad Lauterberg 

 NSV  116,72  1:56,22  15.  58,76  57,46 

 27  GIESEKE Vivien  23472  04 
 SV Steina 1885 

 LSS  120,02  1:56,56  16.  59,08  57,48 

 11  GEIGER Susen  28005  06 
 Ski Club Augustusburg 

 LSS  122,15  1:56,78  17.  58,63  58,15 

 15  NAUMANN Paula  24162  06 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  130,10  1:57,60  18.  58,78  58,82 

 17  HOFFMANN Coralie  23818  05 
 SV Gruen-Weiss Elstra 

 LSS  139,99  1:58,62  19.  1:00,09  58,53 

 34  BAIERL Katharina  16843  04 
 TV Vohenstrauss 

 BSV-OPF  143,58  1:58,99  20.  58,40  1:00,59 

 Buben 
 68  GOETZE Paul  23328  05 

 ASC Oberwiesenthal 
 LSS  0,00  1:42,02  1.  50,88  51,14 

 66  HUGENROTH Till  20564  04 
 DAV Lauf 

 BSV-FJ  1,78  1:42,20  2.  51,97  50,23 

 51  SCHLUESSEL Erik  22501  05 
 SC Schoeneck 

 LSS  14,55  1:43,49  3.  51,86  51,63 

 41  WITTMANN Raphael  18481  06 
 TV Vohenstrauss 

 BSV-OPF  25,94  1:44,64  4.  52,32  52,32 

 62  GRUENER Linus  22655  03 
 SSV Erfurt 

 TSV  26,73  1:44,72  5.  52,56  52,16 

 55  WIEGAND Robert  24504  04 
 SSV Erfurt 

 TSV  32,67  1:45,32  6.  52,96  52,36 

 65  SEIFERT Michel  21856  04 
 SC Schoeneck 

 LSS  38,12  1:45,87  7.  53,09  52,78 

 61  SCHULZE Paul  19700  03 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  38,31  1:45,89  8.  53,01  52,88 

 59  KAISER Florian  23827  04 
 SC Rugiswalde 

 LSS  46,83  1:46,75  9.  54,21  52,54 

 49  EHMER Eric  23815  05 
 ASC Oberwiesenthal 

 LSS  52,87  1:47,36  10.  53,90  53,46 

 67  DASKE Finn-Jona  20738  04 
 LSKW Bad Lauterberg 

 NSV  58,81  1:47,96  11.  54,58  53,38 

 54  OSCHMANN Hannes  26115  05 
 SSV Erfurt 

 TSV  68,51  1:48,94  12.  54,74  54,20 

 43  GUTZER Pirmin Paul  24906  06 
 SC Rugiswalde 

 LSS  69,00  1:48,99  13.  54,81  54,18 

 46  MINKWITZ Anton  23817  05 
 SV Gruen-Weiss Elstra 

 LSS  97,61  1:51,88  14.  55,94  55,94 

 60  BUHR Luca  23643  03 
 SC Rugiswalde 

 LSS  100,78  1:52,20  15.  56,14  56,06 
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 4 initia Sachsenmeisterschaften 2018 - 2019 
 DSV SPR Kat. III Riesenslalom 

 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 52  WEGLARZ Louis  22500  05 

 SC Schoeneck 
 LSS  104,74  1:52,60  16.  56,43  56,17 

 50  OSCHMANN Marten  26113  05 
 SSV Erfurt 

 TSV  107,42  1:52,87  17.  56,19  56,68 

 47  KRUJATZ Rudolf  23841  05 
 SV Steina 1885 

 LSS  157,71  1:57,95  18.  58,80  59,15 

 44  SCHOENE Dennis  24971  06 
 SV Steina 1885 

 LSS  159,09  1:58,09  19.  59,87  58,22 

 64  HARTIG Gabriel  23642  03 
 SC Rugiswalde 

 LSS  163,15  1:58,50  20.  59,67  58,83 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 12  RAMLOW Kim  21746  06 
 LSKW Bad Lauterberg 

 NSV 

 20  HANISCH Emma Pauline  22754  05 
 Tabarzer SV 1887 

 TSV 

 56  GRUNDLER Max  25166  04 
 TV Floss 

 BSV-OPF 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 22  KRUJATZ Nathalie  23840  05 
 SV Steina 1885 

 LSS 

 42  WIRTH Simon  22395  06 
 WSV Schwarzenbach 

 BSV-OFR 

 48  GERARDS Jacob  23473  05 
 SV Steina 1885 

 LSS 

 53  PAUSCH Simon  23117  05 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS 

 57  SCHLUETTER Till  24506  04 
 SSV Erfurt 

 TSV 

 63  GRUENERT Cedric  21389  04 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 58  SCHOEN Marco  21533  03 
 TSV Pleystein 

 BSV-OPF  Stillstand Tor 28 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 32  WOLLSCHLAEGER Lena  27637  04 
 SSV Erfurt 

 TSV 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 45  SCHLITZ Bent  23121  05 
 SC Schoeneck 

 LSS  Fehler Tor 28 

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: ASC Oberwiesental e.V. 

 09-02-2019 / Oberwiesenthal (GER)  Bewerbsnummer 3753MRBR,  Seite 3/6 

 Auswertung: ASC Oberwiesenthal  Ausdruck: 09-02-2019 / 15:08  TIMING: Alge TdC 8000/8001 



 4 initia Sachsenmeisterschaften 2018 - 2019 
 DSV SPR Kat. III Riesenslalom 

 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Schiedsrichter 

 M. Müller 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        52 
 Gewertete Teilnehmer:        40 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        12 
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 Riesenslalom 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  22656  MONRAD-KROHN Sofie  1:44,18  74,59  74,59  0,00 
 2.  23118  FISCHER Lynn  1:44,22  40,68  40,68  0,39 
 3.  22502  GAERTNER Hilde  1:45,24  77,41  77,41  10,28 
 4.  22657  ZIMMERMANN Luise  1:48,00  91,12 
 5.  19094  ROEBBEL Annika  1:48,06  81,62  81,62  37,62 
 6.  23306  SIEVERS Therese  1:48,39  125,32 
 7.  20707  HUBER Friederike  1:49,59  89,69  89,69  52,45 
 8.  20645  GLAESNER Corinna  1:50,86  93,29 
 9.  23828  ADLER Paula  1:51,63  135,51 

 10.  23120  MORGENSTERN Anna Lena  1:51,80  137,08 

 >A<  >C< 
 363,99  100,74 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  23118  FISCHER Lynn  1:44,22  40,68  2. 
 2.  22656  MONRAD-KROHN Sofie  1:44,18  74,59  1. 
 3.  22502  GAERTNER Hilde  1:45,24  77,41  3. 
 4.  19094  ROEBBEL Annika  1:48,06  81,62  5. 
 5.  20707  HUBER Friederike  1:49,59  89,69  7. 

 >B< 
 363,99 

 Berechneter Zuschlag:  363,99  (  +  363,99  -  100,74  )  :  10  =  62,724 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  62,72   

 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  62,72   

 Schiedsrichter:   M. Müller    
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 4 initia Sachsenmeisterschaften 2018 - 2019 
 DSV SPR Kat. III Riesenslalom 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  23328  GOETZE Paul  1:42,02  70,15  70,15  0,00 
 2.  20564  HUGENROTH Till  1:42,20  72,53  72,53  1,78 
 3.  22501  SCHLUESSEL Erik  1:43,49  72,78  72,78  14,55 
 4.  18481  WITTMANN Raphael  1:44,64  85,56 
 5.  22655  GRUENER Linus  1:44,72  77,45  77,45  26,73 
 6.  24504  WIEGAND Robert  1:45,32  89,37 
 7.  21856  SEIFERT Michel  1:45,87  79,05  79,05  38,12 
 8.  19700  SCHULZE Paul  1:45,89  89,60 
 9.  23827  KAISER Florian  1:46,75  140,73 

 10.  23815  EHMER Eric  1:47,36  195,26 

 >A<  >C< 
 371,96  81,18 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  23328  GOETZE Paul  1:42,02  70,15  1. 
 2.  20564  HUGENROTH Till  1:42,20  72,53  2. 
 3.  22501  SCHLUESSEL Erik  1:43,49  72,78  3. 
 4.  21389  GRUENERT Cedric  76,49  NIZ1 
 5.  22655  GRUENER Linus  1:44,72  77,45  5. 

 >B< 
 369,40 

 Berechneter Zuschlag:  371,96  (  +  369,40  -  81,18  )  :  10  =  66,018 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  66,02   

 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  66,02   

 Schiedsrichter:   M. Müller    



4  initia  Sachsenmeisterschaften  2018  -  2019
DSV  SPR  Kat.  III

Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: SC  Schöneck

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

M.Müller.......................... SVSSchiedsrichter
Rennleiter A.Pschera....................... SC  Schöneck
Trainer-Vertreter C.Hermann..................... SVS

1.  Durchgang

D.Binz............................. SVSKurssetzer

2.  Durchgang

B.Binz............................. SC  Schöneck

SC  SchöneckT.Wilke...........................

Startzeit 09:30

Streckenname Streugrün
Start 744  m  
Ziel 621  m  
Höhendifferenz 123  m  
Streckenlänge 450  m  

Vorläufer T.Wilke........................... SC  Schöneck V.Gieseke....................... SV Steina 1885

11:45

Tore  /  R.-Änder. 42 / 41 42 / 41

Wetter  /  Schnee Bewölkt  /  Kunst  /  Naturschnee
Tmp.  Start  /  Ziel 1  /  1

Punktezuschlag  Mädchen:  50,54         Punktezuschlag  Buben:  63,02

JG VBTeilnehmer  +  VereinDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  730

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen

33 FISCHER  Lynn23118 05
Einsiedler  Skiverein

LSS 0,001:15,531. 37,86 37,67

49 MONRAD-KROHN  Sofie22656 03
SSV Erfurt

TSV 38,761:19,542. 39,65 39,89

32 GAERTNER Hilde22502 05
SC  Schoeneck

LSS 42,821:19,963. 39,78 40,18

39 ROEBBEL Annika19094 04
SC  Bad  Grund

NSV 67,661:22,534. 41,28 41,25

41 ZIMMERMANN  Luise22657 03
SSV Erfurt

TSV 74,811:23,275. 41,82 41,45

36 SIEVERS Therese23306 05
SC  Schoeneck

LSS 89,211:24,766. 42,59 42,17

34 MORGENSTERN  Anna  Lena23120 05
Einsiedler  Skiverein

LSS 115,591:27,497. 43,51 43,98

47 GLAESNER Corinna20645 04
SV Lok Nossen

LSS 123,421:28,308. 44,50 43,80

31 KRUJATZ Nathalie23840 05
SV Steina 1885

LSS 137,631:29,779. 45,58 44,19

28 SCHMIED Alina24446 06
SC  Schoeneck

LSS 152,511:31,3110. 45,67 45,64

48 SCHMIED  Annika23832 04
VFB  Schoeneck

LSS 156,091:31,6811. 46,71 44,97
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JG VBTeilnehmer  +  VereinDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  730

Zeit-1 Zeit-2 Total
26 DASKE  Mia-Liv21694 06

LSKW  Bad  Lauterberg

NSV 194,851:35,6912. 47,64 48,05

43 DOEMEL  Aimee-Joelina23824 04
ASVL Waltersdorf

LSS 331,031:49,7813. 56,04 53,74

Buben

73 SEIFERT  Michel21856 04
SC  Schoeneck

LSS 0,001:12,461. 36,10 36,36

69 GOETZE  Paul23328 05
ASC Oberwiesenthal

LSS 11,791:13,632. 36,36 37,27

55 WITTMANN Raphael18481 06
TV  Vohenstrauss

BSV-OPF 32,341:15,673. 37,66 38,01

79 GRUENER Linus22655 03
SSV Erfurt

TSV 34,961:15,934. 38,38 37,55

76 UNGER  David21785 03
SC Berlin

SVB 41,201:16,555. 38,48 38,07

64 WEGLARZ Louis22500 05
SC  Schoeneck

LSS 41,911:16,626. 38,52 38,10

75 WIEGAND Robert24504 04
SSV Erfurt

TSV 68,201:19,237. 40,48 38,75

82 SCHULZE  Paul19700 03
Einsiedler  Skiverein

LSS 75,361:19,948. 40,37 39,57

56 GUTZER  Pirmin  Paul24906 06
SC Rugiswalde

LSS 87,041:21,109. 40,49 40,61

70 KAISER Florian23827 04
SC Rugiswalde

LSS 92,581:21,6510. 41,02 40,63

65 SCHLITZ Bent23121 05
SC  Schoeneck

LSS 97,721:22,1611. 41,05 41,11

83 DASKE Finn-Jona20738 04
LSKW  Bad  Lauterberg

NSV 108,401:23,2212. 42,16 41,06

60 GERARDS  Jacob23473 05
SV Steina 1885

LSS 112,331:23,6113. 42,62 40,99

78 BUHR  Luca23643 03
SC Rugiswalde

LSS 135,701:25,9314. 42,71 43,22

74 SCHLUETTER Till24506 04
SSV Erfurt

TSV 151,821:27,5315. 43,44 44,09

71 HARTIG  Gabriel23642 03
SC Rugiswalde

LSS 187,491:31,0716. 46,01 45,06

61 MINKWITZ  Anton23817 05
SV Gruen-Weiss Elstra

LSS 226,681:34,9617. 48,48 46,48

62 KRUJATZ Rudolf23841 05
SV Steina 1885

LSS 266,871:38,9518. 50,34 48,61

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

25 RAMLOW Kim21746 06
LSKW  Bad  Lauterberg

NSV

27 GEIGER Susen28005 06
Ski Club Augustusburg

LSS

29 NAUMANN  Paula24162 06
Einsiedler  Skiverein

LSS
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30 HANISCH Emma Pauline22754 05
Tabarzer SV 1887

TSV

38 WOLLSCHLAEGER  Lena27637 04
SSV Erfurt

TSV

42 KNOTT  Vera19711 04
SC Neutraubling

BSV-OPF

44 ADLER Paula23828 04
SC Rugiswalde

LSS

45 BAIERL Katharina16843 04
TV  Vohenstrauss

BSV-OPF

58 WIRTH  Simon22395 06
WSV  Schwarzenbach

BSV-OFR

59 PAUSCH  Simon23117 05
Einsiedler  Skiverein

LSS

66 OSCHMANN  Hannes26115 05
SSV Erfurt

TSV

67 OSCHMANN Marten26113 05
SSV Erfurt

TSV

68 EHMER Eric23815 05
ASC Oberwiesenthal

LSS

72 SCHOEN  Marco21533 03
TSV Pleystein

BSV-OPF

77 GRUNDLER Max25166 04
TV Floss

BSV-OPF

81 HUGENROTH  Till20564 04
DAV Lauf

BSV-FJ

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

46 GIESEKE  Vivien23472 04
SV Steina 1885

LSS

57 SCHOENE Dennis24971 06
SV Steina 1885

LSS

63 SCHLUESSEL  Erik22501 05
SC  Schoeneck

LSS

Disqualifiziert   1.  Durchgang

35 MUEHL Emma23122 05
Einsiedler  Skiverein

LSS Fehler am Tor 38

37 HOFFMANN Coralie23818 05
SV Gruen-Weiss Elstra

LSS Fehler am Tor 30

40 HUBER Friederike20707 04
Bremer Skiclub

SVBRE Fehler am Tor 39

80 GRUENERT  Cedric21389 04
Einsiedler  Skiverein

LSS Fehler am Tor 42

Schiedsrichter

M.  Müller

Bewerbsstatistik

Gemeldete  Teilnehmer:       5 4
Gewertete  Teilnehmer:       3 1
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       2 3
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F-Wert  =  730

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 23118 FISCHER  Lynn1:15,53 40,68 40,68 0,00

2. 22656 MONRAD-KROHN  Sofie1:19,54 74,59 74,59 38,76

3. 22502 GAERTNER Hilde1:19,96 77,41 77,41 42,82

4. 19094 ROEBBEL Annika1:22,53 81,62 81,62 67,66

5. 22657 ZIMMERMANN  Luise1:23,27 91,12 91,12 74,81

6. 23306 SIEVERS Therese1:24,76 125,32

7. 23120 MORGENSTERN  Anna  Lena1:27,49 137,08

8. 20645 GLAESNER Corinna1:28,30 93,29

9. 23840 KRUJATZ Nathalie1:29,77 179,44

10. 24446 SCHMIED Alina1:31,31 166,66

>A< >C<

365,42 224,05

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 23118 FISCHER  Lynn1:15,53 40,68 1.

2. 22656 MONRAD-KROHN  Sofie1:19,54 74,59 2.

3. 22502 GAERTNER Hilde1:19,96 77,41 3.

4. 19094 ROEBBEL Annika1:22,53 81,62 4.

5. 20707 HUBER Friederike 89,69 DIS1

>B<

363,99

Berechneter  Zuschlag: 365,42( + 363,99 - 224,05 )   :   10   = 50,536

Gerundet:   ..................................................................................................................... 5 0 , 5 4 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 5 0 , 5 4 

Schiedsrichter:    M.  Müller    
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4  initia  Sachsenmeisterschaften  2018  -  2019
DSV  SPR  Kat.  III

Slalom

F-Wert  =  730

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 21856 SEIFERT  Michel1:12,46 79,05 79,05 0,00

2. 23328 GOETZE  Paul1:13,63 70,15 70,15 11,79

3. 18481 WITTMANN Raphael1:15,67 85,56 85,56 32,34

4. 22655 GRUENER Linus1:15,93 77,45 77,45 34,96

5. 21785 UNGER  David1:16,55 95,00

6. 22500 WEGLARZ Louis1:16,62 135,79

7. 24504 WIEGAND Robert1:19,23 89,37 89,37 68,20

8. 19700 SCHULZE  Paul1:19,94 89,60

9. 24906 GUTZER  Pirmin  Paul1:21,10 165,96

10. 23827 KAISER Florian1:21,65 140,73

>A< >C<

401,58 147,29

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 23328 GOETZE  Paul1:13,63 70,15 2.

2. 22501 SCHLUESSEL  Erik 72,78 NIZ1

3. 21389 GRUENERT  Cedric 76,49 DIS1

4. 22655 GRUENER Linus1:15,93 77,45 4.

5. 21856 SEIFERT  Michel1:12,46 79,05 1.

>B<

375,92

Berechneter  Zuschlag: 401,58( + 375,92 - 147,29 )   :   10   = 63,021

Gerundet:   ..................................................................................................................... 6 3 , 0 2 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 6 3 , 0 2 

Schiedsrichter:    M.  Müller    



 4 initia Sachsenmeisterschaften 2018 - 2019 
 DSV SPR Kat. III Riesenslalom 

 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  ASC Oberwiesenthal 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Müller..........................  SVS  Schiedsrichter 
 Rennleiter  M.Loos............................  ASC O'thal 
 Trainer-Vertreter  C.Herrmann....................  SVS 

 1. Durchgang 

 L.Häckl...........................  ASC O'thal  Kurssetzer 

 ASC O'thal  L.Mehner........................ 

 2. Durchgang 

 L.Häckl...........................  ASC O'thal 

 ASC O'thal  L.Mehner........................ 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  AM WÄLDCHEN 
 Start  1119 m  
 Ziel  919 m  
 Höhendifferenz  200 m  
 Streckenlänge  835 m  

 Vorläufer  L.Wagner........................  ASC O'thal  L.Wagner........................  ASC O'thal 

 13:00 

 Tore / R.-Änder.  29 / 28  29 / 28 

 5424/154/99  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  Bewölkt / Natur / Kunstschnee 
 Tmp. Start / Ziel  0 / 0 

 Punktezuschlag Damen: 21,68        Punktezuschlag Herren: 46,95 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 
 82  MEHNER Julia  15360  99 

 SC Schoeneck 
 LSS  0,00  1:41,60  1.  51,25  50,35 

 77  WALTHER Tina  12158  90 
 SC Carlsfeld 

 LSS  32,90  1:44,91  2.  52,80  52,11 

 80  WIEGAND Milena  20338  01 
 SSV Erfurt 

 TSV  48,11  1:46,44  3.  53,24  53,20 

 87  LOUWERSE Sarah  20414  02 
 TS Arzberg 

 BSV-OFR  57,46  1:47,38  4.  53,98  53,40 

 74  SCHUBERT Marie  16589  00 
 SC Bad Grund 

 NSV  58,45  1:47,48  5.  54,08  53,40 

 84  ELL Marina  19535  01 
 SC Knoblauchsland 

 BSV-FJ  64,32  1:48,07  6.  54,61  53,46 

 81  HAECKEL Lisa  19750  01 
 ASC Oberwiesenthal 

 LSS  67,10  1:48,35  7.  54,35  54,00 

 83  RICHTER Letizia  21591  02 
 SC Neustadt-Aisch 

 BSV-FJ  69,88  1:48,63  8.  54,27  54,36 

 76  SCHUFFENHAUER Laura  19436  01 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  84,40  1:50,09  9.  55,70  54,39 

 73  KLOSTERMEYER Jana  15780  00 
 SC Bad Grund 

 NSV  90,36  1:50,69  10.  55,15  55,54 

 79  MUEHL Paula  15835  00 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  90,96  1:50,75  11.  55,65  55,10 
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 4 initia Sachsenmeisterschaften 2018 - 2019 
 DSV SPR Kat. III Riesenslalom 

 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 72  NUCKELT Tina  15287  99 

 Einsiedler Skiverein 
 LSS  90,96  1:50,75  55,41  55,34 

 88  SCHREIBER Fenja  20728  02 
 SSV Erfurt 

 TSV  118,60  1:53,53  13.  57,58  55,95 

 86  PORSTMANN Marlene  23836  01 
 Ski Club Augustusburg 

 LSS  119,69  1:53,64  14.  57,41  56,23 

 71  WELWARSKY Emily  16525  01 
 Alpiner SSV Loessnitz 

 LSS  120,68  1:53,74  15.  57,72  56,02 

 Herren 
 99  THOMAS Rico  12161  94 

 ASC Chemnitz 
 LSS  0,00  1:40,06  1.  50,54  49,52 

 98  WOHLRAB Felix  18900  02 
 SC Schoeneck 

 LSS  0,91  1:40,15  2.  50,15  50,00 

 94  OEHME Torsten  12104  80 
 SC Bad Grund 

 NSV  3,33  1:40,39  3.  50,48  49,91 

 101  BERTHEL Felix  12087  89 
 ASC Oberwiesenthal 

 LSS  15,04  1:41,55  4.  51,59  49,96 

 100  HERRMANN Elias  19191  01 
 SV Lok Nossen 

 LSS  35,33  1:43,56  5.  51,88  51,68 

 96  WOLF Florian  19421  02 
 ASC Chemnitz 

 LSS  37,55  1:43,78  6.  52,51  51,27 

 93  RICHTER Lukas  19422  02 
 SV Ehrenfriedersdorf 

 LSS  39,16  1:43,94  7.  52,54  51,40 

 105  DENECKE Nils  18115  01 
 TV Moegglingen 

 SSV-Ost  53,90  1:45,40  8.  53,01  52,39 

 110  LUDWIG Max  22014  02 
 SC Schoeneck 

 LSS  57,94  1:45,80  9.  53,63  52,17 

 97  NUCKELT Nils  15288  99 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  62,48  1:46,25  10.  53,54  52,71 

 95  MUELLER Michael  15234  99 
 SV 08 Steinach 

 TSV  81,36  1:48,12  11.  55,91  52,21 

 92  ZIMMERMANN Hauke  16887  00 
 SSV Erfurt 

 TSV  82,47  1:48,23  12.  55,25  52,98 

 111  GLAESNER Marco  20644  02 
 SV Lok Nossen 

 LSS  86,30  1:48,61  13.  55,22  53,39 

 108  RICHTER Torsten  12137  70 
 SV Ehrenfriedersdorf 

 LSS  90,34  1:49,01  14.  55,38  53,63 

 104  SCHRAMM Paul  22488  01 
 Alpiner SSV Loessnitz 

 LSS  112,65  1:51,22  15.  56,71  54,51 

 91  MONRAD-KROHN Lukas  20340  01 
 SSV Erfurt 

 TSV  121,13  1:52,06  16.  59,61  52,45 

 112  NEBEL Sven  25180  99 
 TUS Zwoenitz 

 LSS  122,74  1:52,22  17.  56,83  55,39 

 113  FEHR Jonathan  19656  01 
 SV Gruen-Weiss Elstra 

 LSS  261,84  2:06,00  18.  1:06,46  59,54 
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 DSV SPR Kat. III Riesenslalom 

 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 85  SIEGEL Amelie  18189  01 
 SC Pallas Berlin 

 SVB 

 107  RICHTER Lukas  23805  00 
 Ski Club Augustusburg 

 LSS 

 109  MUELLER Felix  25299  82 
 SC Pallas Berlin 

 SVB 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 89  ULLMANN Lisa  16546  00 
 ASC Oberwiesenthal 

 LSS 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 75  MUELLER Lydia  15273  98 
 SC Schoeneck 

 LSS 

 78  DIETRICH Anna  13592  98 
 WSV Schwarzenbach 

 BSV-OFR 

 102  BIEDERMANN Jonathan  12110  93 
 SC Rugiswalde 

 LSS 

 103  BOERNER Phillip  23842  02 
 Ski Club Augustusburg 

 LSS 

 106  KRIEGEL Niklas  25179  99 
 TUS Zwoenitz 

 LSS 

 Schiedsrichter 

 M. Müller 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        42 
 Gewertete Teilnehmer:        33 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          9 
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 DSV SPR Kat. III Riesenslalom 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  15360  MEHNER Julia  1:41,60  36,59  36,59  0,00 
 2.  12158  WALTHER Tina  1:44,91  34,53  34,53  32,90 
 3.  20338  WIEGAND Milena  1:46,44  52,97  52,97  48,11 
 4.  20414  LOUWERSE Sarah  1:47,38  200,11 
 5.  16589  SCHUBERT Marie  1:47,48  53,35  53,35  58,45 
 6.  19535  ELL Marina  1:48,07  123,56 
 7.  19750  HAECKEL Lisa  1:48,35  83,98 
 8.  21591  RICHTER Letizia  1:48,63  83,76 
 9.  19436  SCHUFFENHAUER Laura  1:50,09  98,25 

 10.  15780  KLOSTERMEYER Jana  1:50,69  73,48  73,48  90,36 

 >A<  >C< 
 250,92  229,82 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  15273  MUELLER Lydia  18,29  NIZ2 
 2.  12158  WALTHER Tina  1:44,91  34,53  2. 
 3.  15360  MEHNER Julia  1:41,60  36,59  1. 
 4.  20338  WIEGAND Milena  1:46,44  52,97  3. 
 5.  16589  SCHUBERT Marie  1:47,48  53,35  5. 

 >B< 
 195,73 

 Berechneter Zuschlag:  250,92  (  +  195,73  -  229,82  )  :  10  =  21,683 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  21,68   

 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  21,68   

 Schiedsrichter:   M. Müller    
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 4 initia Sachsenmeisterschaften 2018 - 2019 
 DSV SPR Kat. III Riesenslalom 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  12161  THOMAS Rico  1:40,06  37,69  37,69  0,00 
 2.  18900  WOHLRAB Felix  1:40,15  103,94 
 3.  12104  OEHME Torsten  1:40,39  41,60  41,60  3,33 
 4.  12087  BERTHEL Felix  1:41,55  45,37  45,37  15,04 
 5.  19191  HERRMANN Elias  1:43,56  110,67 
 6.  19421  WOLF Florian  1:43,78  126,88 
 7.  19422  RICHTER Lukas  1:43,94  105,76 
 8.  18115  DENECKE Nils  1:45,40  95,67  95,67  53,90 
 9.  22014  LUDWIG Max  1:45,80  164,97 

 10.  15288  NUCKELT Nils  1:46,25  102,45  102,45  62,48 

 >A<  >C< 
 322,78  134,75 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  12161  THOMAS Rico  1:40,06  37,69  1. 
 2.  12104  OEHME Torsten  1:40,39  41,60  3. 
 3.  12087  BERTHEL Felix  1:41,55  45,37  4. 
 4.  12110  BIEDERMANN Jonathan  61,11  NIZ2 
 5.  18115  DENECKE Nils  1:45,40  95,67  8. 

 >B< 
 281,44 

 Berechneter Zuschlag:  322,78  (  +  281,44  -  134,75  )  :  10  =  46,947 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  46,95   

 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  46,95   

 Schiedsrichter:   M. Müller    



 4 initia Sachsenmeisterschaften 2018 - 2019 
 DSV SPR Kat. III Slalom 

 Slalom 

 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SC Schöneck 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Müller..........................  SVS  Schiedsrichter 
 Rennleiter  A.Pschera.......................  SC Schöneck 
 Trainer-Vertreter  C.Hermann.....................  SVS 

 1. Durchgang 

 B.Binz.............................  SC Schöneck  Kurssetzer 

 SC Schöneck  E.Schlüssel..................... 

 2. Durchgang 

 D.Binz.............................  SVS 

 SC Schöneck  T.Wilke........................... 
 L.Richter.........................  SC Neustadt-Aisch 

 Startzeit  09:30 

 Streckenname  Streugrün 
 Start  744 m  
 Ziel  621 m  
 Höhendifferenz  123 m  
 Streckenlänge  450 m  

 Vorläufer  T.Wilke...........................  SC Schöneck  J.Fehr.............................  SV Grün-Weiss Elstr 

 11:45 

 Tore / R.-Änder.  38 / 37  39 / 38 

 Wetter / Schnee  Bewölkt / Kunst / Naturschnee 
 Tmp. Start / Ziel  1 / 1 

 Punktezuschlag Damen: 33,19        Punktezuschlag Herren: 53,53 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 
 105  MEHNER Julia  15360  99 

 SC Schoeneck 
 LSS  0,00  1:12,00  1.  34,74  37,26 

 96  MUELLER Lydia  15273  98 
 SC Schoeneck 

 LSS  14,19  1:13,40  2.  36,33  37,07 

 101  WIEGAND Milena  20338  01 
 SSV Erfurt 

 TSV  38,02  1:15,75  3.  37,22  38,53 

 103  MUEHL Paula  15835  00 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  76,75  1:19,57  4.  38,97  40,60 

 107  PORSTMANN Marlene  23836  01 
 Ski Club Augustusburg 

 LSS  88,51  1:20,73  5.  39,20  41,53 

 95  HAECKEL Lisa  19750  01 
 ASC Oberwiesenthal 

 LSS  90,84  1:20,96  6.  40,20  40,76 

 100  WELWARSKY Emily  16525  01 
 Alpiner SSV Loessnitz 

 LSS  111,73  1:23,02  7.  40,75  42,27 

 108  LOUWERSE Sarah  20414  02 
 TS Arzberg 

 BSV-O  114,77  1:23,32  8.  40,84  42,48 

 106  SIEGEL Amelie  18189  01 
 SC Pallas Berlin 

 SVB  131,10  1:24,93  9.  41,46  43,47 
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 4 initia Sachsenmeisterschaften 2018 - 2019 
 DSV SPR Kat. III Slalom 

 Slalom 

 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Herren 
 124  THOMAS Rico  12161  94 

 ASC Chemnitz 
 LSS  0,00  1:08,32  1.  33,57  34,75 

 128  WOHLRAB Felix  18900  02 
 SC Schoeneck 

 LSS  20,52  1:10,24  2.  34,80  35,44 

 118  SEIFERT Lars  15633  84 
 VSC Klingenthal 

 LSS  53,21  1:13,30  3.  35,98  37,32 

 121  BERTHEL Felix  12087  89 
 ASC Oberwiesenthal 

 LSS  54,92  1:13,46  4.  35,84  37,62 

 115  RICHTER Lukas  19422  02 
 SV Ehrenfriedersdorf 

 LSS  61,76  1:14,10  5.  36,60  37,50 

 127  HERRMANN Elias  19191  01 
 SV Lok Nossen 

 LSS  70,31  1:14,90  6.  36,92  37,98 

 130  ZIMMERMANN Hauke  16887  00 
 SSV Erfurt 

 TSV  109,31  1:18,55  7.  38,51  40,04 

 135  LUDWIG Max  22014  02 
 SC Schoeneck 

 LSS  116,68  1:19,24  8.  41,51  37,73 

 122  SCHRAMM Paul  22488  01 
 Alpiner SSV Loessnitz 

 LSS  122,24  1:19,76  9.  39,73  40,03 

 133  RICHTER Torsten  12137  70 
 SV Ehrenfriedersdorf 

 LSS  139,87  1:21,41  10.  40,60  40,81 

 134  MUELLER Felix  25299  82 
 SC Pallas Berlin 

 SVB  145,10  1:21,90  11.  40,96  40,94 

 139  KELTZ Oliver  26075  69 
 SC Pallas Berlin 

 SVB  256,65  1:32,34  12.  45,09  47,25 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 92  WALTHER Tina  12158  90 
 SC Carlsfeld 

 LSS 

 94  NUCKELT Tina  15287  99 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS 

 102  DIETRICH Anna  13592  98 
 WSV Schwarzenbach 

 BSV-O 

 104  SCHUBERT Marie  16589  00 
 SC Bad Grund 

 NSV 

 109  SCHREIBER Fenja  20728  02 
 SSV Erfurt 

 TSV 

 126  OEHME Torsten  12104  80 
 SC Bad Grund 

 NSV 

 131  KRIEGEL Niklas  25179  99 
 TUS Zwoenitz 

 LSS 

 132  RICHTER Lukas  23805  00 
 Ski Club Augustusburg 

 LSS 

 137  NEBEL Sven  25180  99 
 TUS Zwoenitz 

 LSS 
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 Slalom 
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 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 91  RICHTER Letizia  21591  02 
 SC Neustadt-Aisch 

 BSV-F 

 138  FEHR Jonathan  19656  01 
 SV Gruen-Weiss Elstra 

 LSS 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 93  HACK Antonia  19194  02 
 DAV Bamberg 

 BSV-O  Fehler am Tor 33-34 

 117  DENECKE Nils  18115  01 
 TV Moegglingen 

 SSV-O  Fehler am Tor 33-34 

 129  MONRAD-KROHN Lukas  20340  01 
 SSV Erfurt 

 TSV  Fehler am Tor 31-32 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 98  SCHUFFENHAUER Laura  19436  01 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS 

 99  KLOSTERMEYER Jana  15780  00 
 SC Bad Grund 

 NSV 

 116  BIEDERMANN Jonathan  12110  93 
 SC Rugiswalde 

 LSS 

 123  MUELLER Michael  15234  99 
 SV 08 Steinach 

 TSV 

 136  GLAESNER Marco  20644  02 
 SV Lok Nossen 

 LSS 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 97  ELL Marina  19535  01 
 SC Knoblauchsland 

 BSV-F  Fehler am Tor 32 

 119  WOLF Florian  19421  02 
 ASC Chemnitz 

 LSS  Fehler am Tor 32-33 

 120  BOERNER Phillip  23842  02 
 Ski Club Augustusburg 

 LSS  Fehler am Tor 32 

 125  NUCKELT Nils  15288  99 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  Fehler am Tor 32 

 Schiedsrichter 

 M. Müller 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        44 
 Gewertete Teilnehmer:        21 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        23 
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 4 initia Sachsenmeisterschaften 2018 - 2019 
 DSV SPR Kat. III Slalom 

 Slalom 

 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 

 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 
 1.  15360  MEHNER Julia  1:12,00  36,59  36,59  0,00 

 2.  15273  MUELLER Lydia  1:13,40  18,29  18,29  14,19 

 3.  20338  WIEGAND Milena  1:15,75  52,97  52,97  38,02 

 4.  15835  MUEHL Paula  1:19,57  94,74  94,74  76,75 

 5.  23836  PORSTMANN Marlene  1:20,73  152,26 

 6.  19750  HAECKEL Lisa  1:20,96  83,98  83,98  90,84 

 7.  16525  WELWARSKY Emily  1:23,02  125,66 

 8.  20414  LOUWERSE Sarah  1:23,32  200,11 

 9.  18189  SIEGEL Amelie  1:24,93  148,58 

 >A<  >C< 

 286,57  219,80 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 

 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 
 1.  15273  MUELLER Lydia  1:13,40  18,29  2. 

 2.  15360  MEHNER Julia  1:12,00  36,59  1. 

 3.  20338  WIEGAND Milena  1:15,75  52,97  3. 

 4.  15780  KLOSTERMEYER Jana  73,48  NIZ2 

 5.  21591  RICHTER Letizia  83,76  NIZ1 

 >B< 

 265,09 

 Berechneter Zuschlag:  286,57  (  +  265,09  -  219,80  )  :  10  =  33,186 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  33,19   

 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  33,19   

 Schiedsrichter:   M. Müller    
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 4 initia Sachsenmeisterschaften 2018 - 2019 
 DSV SPR Kat. III Slalom 

 Slalom 

 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 

 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 
 1.  12161  THOMAS Rico  1:08,32  37,69  37,69  0,00 

 2.  18900  WOHLRAB Felix  1:10,24  103,94  103,94  20,52 

 3.  15633  SEIFERT Lars  1:13,30  122,42 

 4.  12087  BERTHEL Felix  1:13,46  45,37  45,37  54,92 

 5.  19422  RICHTER Lukas  1:14,10  105,76  105,76  61,76 

 6.  19191  HERRMANN Elias  1:14,90  110,67  110,67  70,31 

 7.  16887  ZIMMERMANN Hauke  1:18,55  146,16 

 8.  22014  LUDWIG Max  1:19,24  164,97 

 9.  22488  SCHRAMM Paul  1:19,76  140,85 

 10.  12137  RICHTER Torsten  1:21,41  164,18 

 >A<  >C< 

 403,43  207,51 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 

 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 
 1.  12161  THOMAS Rico  1:08,32  37,69  1. 

 2.  12087  BERTHEL Felix  1:13,46  45,37  4. 

 3.  12110  BIEDERMANN Jonathan  61,11  NIZ2 

 4.  18115  DENECKE Nils  95,67  DIS1 

 5.  15234  MUELLER Michael  99,57  NIZ2 

 >B< 

 339,41 

 Berechneter Zuschlag:  403,43  (  +  339,41  -  207,51  )  :  10  =  53,533 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  53,53   

 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  53,53   

 Schiedsrichter:   M. Müller    


